

Aagaard Hansen Ejendomme ApS

Skovkildevej 1, Vråby, 4652 Hårlev

CVR-nr. 38 13 19 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2021.

Lasse Aagaard Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aagaard Hansen Ejendomme ApS Skovkildevej 1 Vråby 4652 Hårlev CVR-nr.: 38 13 19 82 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lasse Aagaard Hansen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	Aagaard Hansen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i bestået i udlejning af erhvervslejemål på adressen Vordingborgvej 88, 4681 Herfølge.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 296.118 kr. mod 303.238 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.794 kr. mod 65.020 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet hændelser, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	296.118	303.238
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-78.692	-51.638
Driftsresultat	217.426	251.600
1 Øvrige finansielle omkostninger	-192.036	-168.250
Resultat før skat	25.390	83.350
Skat af årets resultat	-5.596	-18.330
Årets resultat	19.794	65.020
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	19.794	65.020
Disponeret i alt	19.794	65.020

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	6.948.966	4.994.732
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	109.336	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.058.302</u>	<u>4.994.732</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.058.302</u>	<u>4.994.732</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.500	0
Tilgodehavende selskabsskat	23.496	0
Andre tilgodehavender	0	10.623
Tilgodehavender i alt	<u>42.996</u>	<u>10.623</u>
Likvide beholdninger	<u>425.762</u>	<u>71.382</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>468.758</u>	<u>82.005</u>
Aktiver i alt	<u>7.527.060</u>	<u>5.076.737</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	236.711	216.917
Egenkapital i alt	286.711	266.917
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	72.282	43.190
Hensatte forpligtelser i alt	72.282	43.190
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.721.211	1.820.146
Gæld til pengeinstitutter	3.350.990	1.604.340
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.072.201	3.424.486
4 Kortfristet del af langfristet gæld	422.372	198.217
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.609.426	1.097.203
Selskabsskat	0	12.474
Anden gæld	64.068	34.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.095.866	1.342.144
Gældsforpligtelser i alt	7.168.067	4.766.630
Passiver i alt	7.527.060	5.076.737
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	151.897	201.897
Årets overførte overskud eller underskud	0	65.020	65.020
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	216.917	266.917
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.794	19.794
	50.000	236.711	286.711

Noter

	2020	2019		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	44.896	27.850		
Andre finansielle omkostninger	147.140	140.400		
	192.036	168.250		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2020	5.118.694	4.757.233		
Tilgang i årets løb	2.024.680	361.461		
Kostpris 31. december 2020	7.143.374	5.118.694		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-123.962	-72.324		
Årets afskrivninger	-70.446	-51.638		
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-194.408	-123.962		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	6.948.966	4.994.732		
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Tilgang i årets løb	117.582	0		
Kostpris 31. december 2020	117.582	0		
Årets afskrivninger	-8.246	0		
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-8.246	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	109.336	0		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2020	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2020	fristet gæld	31/12 2020	31/12 2020
Gæld til realkreditinstitutter	1.820.146	98.935	1.721.211	1.325.191
Gæld til pengeinstitutter	3.674.427	323.437	3.350.990	1.954.746
	5.494.573	422.372	5.072.201	3.279.937

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.820, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 4.072.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 3.076. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 6.949.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	58
Eventualforpligtelser i alt	58

Den resterende løbetid andrager 28 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aagaard Hansen Holding ApS, CVR-nr. 35032932 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for moderselskabet.
